CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre, 9 de outubro de 2024.

Ofício Nº 253 / 2024

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Para atender ao disposto no art. 108 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Pouso Alegre, solicito o protocolo junto à Secretaria Legislativa
da indicação do vereador para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a
apurar irregularidades no contrato nº 89/2023, celebrado entre a Prefeitura Municipal e a
empresa Engetech Arquitetura e Construção LTDA, até o dia 14/10/2024, às 15h.

Atenciosamente,

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

Aos Vereadores Líderes de Partido da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: D9C0-8807-0800-3BRT

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D9C0880708003BRT, ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: D9C0-8807-0800-3BRT

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: D9C0-8807-0800-3BRT

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D9C0880708003BRT
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9C0880708003BRT
		2024-10-09T12:44:21-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura